保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０　　年　　　　月　　　日
Para Sa Mga Magulang                            　　　　taon      buwan  araw

     　　　　　　学校名:
　　　　                  　　　　　Pangalan ng paaralan
PTA総会・授業参観・学級懇談会のお知らせ
TUNGKOL SA PTA MEETING, PAG-OBSERBA AT CLASS ASSEMBLY
見出しの件につきまして下記のとおり開催します。ご多忙とは存じますが、ぜひ出席下さいますようお願いします。

　   Ayon sa nabanggit na impormasyon sa itaas, gaganapin ang mga ito ayon sa nakasaad na petsa sa ibaba . Inaasahan ang inyong pagdalo.
１．日時： Petsa
　　　　月　　　　日　（　　　　曜日）

　     buwan   araw       Araw ng Linggo
　　     　　　時　　　　分　 　～　　　　　　時　　　　　分 （午前・午後）
　　　　  Oras    minuto      ~     oras       minuto      (umaga/hapon)

・授業参観　　　　                     　　　　時　　　　　分
Obserbasyon ng klase　                 oras        minuto
・PTA総会　　　        　        　   　　　　時　　　　　分
PTAmeeting　　　  　　          　    oras        minuto
・学級懇談会　　           　          　　　　時　　　　　分

class assembly     　        　　       oras     　 minuto
☆　当日PTA総会を欠席する方は、下記の委任状を　　　　月　　　日までに担任にお出し下さい。

　　Kung hindi makadalo sa PTA meeting, sulatan ang authorization form na nasa ibaba at ibigay sa punong-guro bago mag      月      日.
                                       buwan     araw
	き　　り　　と　　り　　せ　　ん　　　　　　　　　　　Gupitin dito

委　　任　　状
                             LETTER OF AUTHORIZATION ( PROXY )
 　私は、総会の一切の決議事項を議長に一任いたします。
    Ipinauubaya ko sa tagapangasiwa ang lahat ng desisyon na magaganap.
日付：　２０　　年　　  月　　　 日
Petsa: 　　buwan  　taon    araw
     学年　　　　組　　　児童生徒名
baiting    seksyon       Pangalan ng mag-aaral
                         保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
               Pangalan ng magulang                         Pirma
1
84